
Haltestelle E373 373 E373 E373 373 373 373 Haltestelle 373 373 E373 373 E373 373 E373*
Stockumer Bruch Wendeschl. 06:52 | | 07:48 | | | Holzkamp Gesamtschule 07:27 12:47 12:56 13:47 14:05 14:47 15:35
Stockumer Bruch  06:53 06:54 07:01 07:49 12:14 13:14 14:14 Eckardtstr. 07:28 12:48 12:57 13:48 14:06 14:48 15:36
Mittelstr. 06:54 06:55 07:02 07:50 12:15 13:15 14:15 Holzkampstr. 07:30 12:50 12:59 13:50 14:08 14:50 15:38
Gerdesstr. 06:55 06:56 07:03 07:51 12:16 13:16 14:16 Rudolf-König-Str. 07:31 12:51 13:00 13:51 14:09 14:51 15:39
Vöckenberg 06:57 06:58 07:05 07:53 12:18 13:18 14:18 Witten-Annen S 07:32 12:52 13:01 13:52 14:10 14:52 15:40
Waldorfschule 06:58 06:59 07:06 07:54 12:19 13:19 14:19 Witten Markt | | 13:03 | 14:12 | 15:42
Waldorfschule 07:00 | 07:08 07:56 | | | Friedrich-Ebert-Str. 07:34 12:54 | 13:54 | 14:54 |
Dortmunder Str. 07:01 07:00 07:09 07:57 12:20 13:20 14:20 Im Rohr 07:35 12:55 | 13:55 | 14:55 |
Dortmunder Str. 07:02 | 07:10 07:58 | | | Kreisstr. 07:36 12:56 | 13:56 | 14:56 |
Witten-Annen Markt 07:03 | 07:11 07:59 | | | Brauckstr. 07:37 12:57 | 13:57 | 14:57 |
Salinger Feld | 07:03 | | 12:23 13:23 14:23 Fredi-Ostermann-Str. 07:38 12:58 | 13:58 | 14:58 |
Fredi-Ostermann-Str. | 07:05 | | 12:25 13:25 14:25 Salinger Feld 07:39 12:59 | 13:59 | 14:59 |
Brauckstr. | 07:06 | | 12:26 13:26 14:26 Dortmunder Str. | | 13:04 | 14:13 | 15:43
Kreisstr. | 07:07 | | 12:27 13:27 14:27 Dortmunder Str. 07:42 13:02 13:05 14:02 14:14 15:02 15:44
Im Rohr | 07:08 | | 12:28 13:28 14:28 Waldorfschule an | | 13:06 | 14:15 | 15:45
Friedrich-Ebert-Str. | 07:09 | | 12:29 13:29 14:29 Waldorfschule ab | | 13:08 | 14:17 | 15:47
Witten-Annen S 07:05 07:11 07:13 08:01 12:31 13:31 14:31 Waldorfschule 07:43 13:03 13:09 14:03 14:18 15:03 15:48
Rudolf-König-Str. 07:06 07:12 07:14 08:02 12:32 13:32 14:32 Vöckenberg 07:44 13:04 13:10 14:04 14:19 15:04 15:49
Holzkampstr. 07:07 07:13 07:15 08:03 12:33 13:33 14:33 Gerdesstr. 07:46 13:06 13:12 14:06 14:21 15:06 15:51
Eckardtstr. 07:09 07:15 07:17 08:05 12:35 13:35 14:35 Gerdesstr. | | 13:13 | 14:22 | 15:52
Holzkamp Gesamtschule an 07:10 07:16 07:18 08:06 12:36 13:36 14:36 Himmelohstr. 07:48 13:08 | 14:08 | 15:08 |

Weizenkamp 07:49 13:09 | 14:09 | 15:09 |
Gerdeshof 07:50 13:10 | 14:10 | 15:10 |
Rüggenstr. 07:52 13:12 | 14:12 | 15:12 |
Mittelstraße | | 13:14 | 14:23 | 15:53
Stockumer Bruch  07:54 13:14 13:15 14:14 14:24 15:14 15:54
Stockumer Bruch Wendeschl. | | 13:16 | 14:25 | 15:55
* montags, mittwochs, donnerstags 

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0

Fahrplan Holzkamp Gesamtschule
Witten

Stockumer Bruch Wendeschl.  Holzkamp Gesamtschule Holzkamp Gesamtschule  Stockumer Bruch Wendeschleife

gültig ab 09. Juni 2024  (montags - freitags Schule)

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de
Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!

Alle Angaben ohne Gewähr!



Fahrplan Holzkamp Gesamtschule
Witten

gültig ab 09. Juni 2024  (montags - freitags Schule)

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Wittbräucke Bf.  Holzkamp Gesamtschule
Haltestelle E564
Wittbräucke Bf. 06:46
Hohensybugstr. 06:48
Viermärker Eiche 06:49
Oberer Ahlenbergweg 06:50
Hülsenhain 06:51
Am Ossenbrink 06:52
Herdecke-Schanze 06:54
Vaerstenberg 06:56
Am Semmberg 06:57
In der Erdbrügge 06:58
Blickstr. 07:00
Oberer Grenzweg 07:01
Auf dem Schnee 07:03

Holzkamp Gesamtschule 07:17

Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!
Alle Angaben ohne Gewähr!

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de

umsteigen Linie 376 07:10

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0

Holzkamp
Gesamtschule


